CBObLO/[HH PABOTHHU MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPYJIA”

No# Jlnwvatrcnocm Oébpazosanue E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
JIBT - Jlobpuy

268  O6LW paboTHMK 2

177 PaboTHUK, XXMBOTHOBB/ 2

140  O6w, paboTHMK Bes obpasoBaHue,HayanHo,CpenHo,OcHOBHO 1

306 Iekap Bucwe / MeguuuHa 1

307 MepguumHcka cectpa Bucwe / MeguunHa 1

1 Ilekap Bucwe / MeguuuHa (Maructbp no MeavumHa - 6
kBanugukaums "Nekap")

288  YuuTen, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO Bucwe / MogrotoBka Ha Ha4YanHW yunTenu 1

obpasosaHue (I-IV knac) Odbuc naket n
WNHTEepHET

203  PexabunutaTop Bucwe / Tepanus n pexabunutaums 1
(Pexabunutaums - 6akanaBbp/mMarucTbp)

148  Cnacuten, 6aceiH HauanHo (CBuaeTencTBo 3a BoAeH cnacuTen u 1
3aBepeH TanoH ot BYK),OcHoBHO (CBUaeTencTeo 3a

143  Tepay (pb4HO) HauyanHo,be3 obpasoBaHne,OcHoBHO,CpeaHo 1

121 O6w, paboTHUK HauyanHo,OcHoBHO,CpefHo 1

137 [MoMOLLIHUK-TOTBaY HauvanHo,CpepgHo / XpaHutenHu 1
TexHonorum,OcHoBHO,be3 obpasoBaHue

227  PaboTHUK, 03eneHsBaHe OcHoBHO 36

104 TotBay OcHoBHo (lFotBay),CpeaHo / XpaHUTenHu 1
TexHonoruu (Foteay),CpeaHo (FoTBav)

130  Cnacuten, 6aceiH OcHoBHO (CBMAETENCTBO 3a BOAEH cnacuTen u 1
3aBepeH TanoH ot BYK),CpeaHo (CeBugeTtencreo 3a

136  Mwusaud, cbaoBe (PbYHO) OcHoBHoO,be3 obpasoBaHue,HavyanHo,CpegHo 1

139  PaboTHuWK, nouncTBaHe Ha niyBHU BacenHu OcHoBHo,be3 obpasoBaHue,CpeaHo,HavanHo 1

188 MalumHeH onepartop, MMsYyHa MalimHa OcHoBHO,HavanHo 2

194  Yuctay/ XurneHuct OcHoBHo,Ha4anHo,CpegHo 2

124 TIOMOLYHMK-rOTBaY OcHoBHo,Ha4anHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTenmepcTso, 1

pecTopaHTbopcTBO U KeTepuHr (Mom. roteay)
129  CepButbop OcHoBHo,HavanHo,CpeaHo,CpeanHo / XoTenvepcTBo,  AHrnuincku, Hemcku 1
PEeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT (CEPBUTLOP)

232  Yuctad/ XvrmeHuct OcHoBHO,CpegHo 2

165 MawwuHeH oneparop, WneHe OcHoBHO,CpeaHo / Npon3BoacTBEHM TEXHONOMNN — 1
TEKCTWN, 06Nekno, oByBKM N KOXW

267  Kamepuep/kamepuepka, xoTen OcHoBHO,CpeaHo / XoTenuepcTeo, 6
PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

116  bapmaH OcHoBHO,CpeaHo / XoTenuepcTeo, Hemckun, AHrnunckm 1
pecTopaHTLOPCTBO M KeTepuHr (bapmaH),HavyanHo

126  napay, npeca (pb4HO) OcHoBHO,CpeaHo,be3 obpasoBaHne,HavanHo 1

118 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO,CpeagHo,HavanHo 1

120 Musv, cbaoBe (pbYHO) OcHoBHO,CpeagHo,HavanHo 1

132 TotBay OcHoBHo,CpeaHo,HavanHo,be3 obpa3oBaHue 1
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No# Jlnvacnocm

178

141

202

192

36

251

105

175

260

37

102

261

17

101

282

256

257

264

208

258

263

302

162

304

207

196

195

193

228

231

189

133

174

Kamepuep/kamepuepka

XocT (xocTeca)

KpeouteH cneyunanuct, 6aHka
Mukono

PaboTHuK, nacTMpoBka
mapau, roTna

naBeH roTeav

[oTBay

Macaxuct

Bopay, enekrpokap
PaboTHuWK, noaapbxKa
MaHukiopuct

MOHTbOp, ONOBHM akyMynaTopu
LWodbop, ToBapeH aBTomMo6uMn
MHCcTpyMeHTanuceT, conucT
MawuHeH oneparop, LneHe
mapay

MawwuHucT, egHokodoB Harep
Macaxuct

LLodpbop, TexkoTOBapeH aBToMobusn - 12 n
noseye ToHa

LWodbop, ToBapeH aBTomMo6un

npOﬂ,aBaq-KOHcyﬂTaHT

O6cnyxaaly, norpebanHo 6iopo
O6cnyxBall, MarasuH

dpusbop

CepButbop

AOMUHUCTPaTop, XoTen
BapmaH

lotBa4

CepButbop
Kamepuep/kamepuepka, xoten
XocT (xocTeca)

MomoLLHUK-roTBay

19 mapm 2020 2.

Oobpazosanue E3uxoeu 3nanusn

OcHoBHO,CpepnHo,CpenHo / XoTenuepcTeo,
PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpepgHo (I'n. rotrea4),0OcHoBHO (. rotBay)

CpegaHo ([otBay),CpeaHo / XpaHUTenHu TexXHoNnorum
(FotBay)

CpepnHo (macaxucT ),MNpodecnoHaneH konex /
Tepanus n pexabunutauus,CpegHo / 3apaBHu rpuxm
CpepnHo (CBuaeTencTso 3a NpaBocnocobHOCT 3a
BOAA4 Ha enekTpokap U MoTokap)

CpepnHo (TexHunyecku cneynanHoctn),CpeaHo /
EnekTpoTrexHuka n eHepretuka, OCHOBHO

CpepHo / Opyru HeonpeaeneHu cneunanHocTi
(MAHUKIOPUCT),Cpeato (MAHUKIOPUCT)
CpepHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe u
meTanyprus,CpegHo

CpepnHo / MoTopHM NpeBo3HU cpeacTsa, kopabu u
Bb3AyxonnaBaTenHun cpeacTaa (lwodgbop -kat. CE
CpepHo / MysaukanHu 1 cLeHUYHU U3KycTBa
(CakcodoH / KnapuHert),CpegHo

CpegaHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMOTMN — TEKCTUI,
obnekno, 0byBku n koxu,OcHoBHO,CpefHO
CpegaHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMOTMN — TEKCTUI,
obnekno, obyBku n koxu,OcHoBHO,CpegHo
CpepHo / Ctpoutencteo (Bogay Ha 6arep)

CpepHo / Tepanusa n pexabunuraums
(MacaxwucT),CpegHo,OCHOBHO

CpepHo / TpaHcnopTHu  ycnyru (MpodecnoHanHa
KomneTeHTHOCT. MNcuxonornyecka rogHoCT)
CpepHo / TpaHcnopTHu ycnyru (Lodbop Ha
TOoBapeH aBToOMo6UN)

CpepHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo (Mpoaaeay-
KoHcynTaHT),CpegHo

CpepHo / Tbprosusi Ha eapo u aopebHo,CpegHo
CpepHo / Tbprosusi Ha eapo u aopebHo,CpegHo

CpepaHo / ®pr3bOpCKN N KOSMETUYHW YCRyrn
(®pusbop),CpeaHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
KEeTepuHr

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
KEeTepuHr

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
ketepuHr (bapman),CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
ketepuHr (FotBay),CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
keTepuHr (cepsuTtbop),CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOPCTBO 1
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOPCTBO 1
keTepuHr,CpeaHo,lNpodecrnoHaneH konex /
CpeaHo / XpaHUTenHM TEXHONOrMn
(ForBay),0OcHoBHO,CpegHo

Komn. ymenusa bp
2
1
1
AHrnumnckn, Hemckn 2
Pa6oTa ¢ koMmnioTbp
7
4
1
1
Pycku, AHrnmmnckm 1
2
1
AHrnunckn, Pycku 1
12
1
1
5
1
1
AHrInMnckn 5
5
1
1
Pa6oTa ¢ koMnioTbp
1 KacoB anapar
1
Pa6oTa ¢ koMnioTbp
5
AHrnMnckn 2
Hemcku, AHrIUNCKN 2
BA3A JAHHN
Hemcku, AHrINCKN 2
MS OFFICE
AHrnumnckn, Hemcku 2
Pa6oTa ¢ koMmnioTbp
4
Hemcku, Pyckn, 3
AHrnnnckn
3
Hemcku, AHrIUNCKn 1
1
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No# Jlnvacnocm

191

250

238

283

128

301

147

123

146

125

245

145

234

122

138

134

144

135

119

21

20

98

262

265

284

206

229

131

179

115

173

21

MomoLHMK-roTBaY

MawwuHeH onepartop, NpoM3BOACTBO Ha
LioKornag v LWoKonagosm usgen
WNHdopmaTop, npneMHa

AHkeTbOp

PaboTHMK, nouncTBaHe Ha NnyBHU 6acerHu
Musv, npeBo3Hu cpeacTBa (PbYHO)
CepBuTbOp

BapmaH

PaboTHMK, nouncTBaHe Ha NnyBHU 6aceriHu
MopTuep

PaboTHuWK, nonpaBka Ha S)KaHTU U TyMU
MopTuep

061, paboTHMK

Mukono

PasHocBau

Kamepuep/kamepuepka
MomoLyHMK-roTBaY

Musiy, cbaoBse (pbYHO)
AgmuHucTparop, xoTen

PaboTHuK, 3apexaaHe Ha akymynaTopu
Jlesp

LLinsay, obyBKkM

BoponpoBoa4uk (BbHLWHO BogocHabasBaHe
M KaHanusaums)

MponaBay-KoHCYNTaHT

O6cnyxBaly, marasuH

MaHukiopuct

BapmaH

Kamepuep/kamepuepka

CepButbop

AOMUHUCTPaTop, XoTen

Cnagkap

Oobpazosanue

CpepnHo / XpaHutenHu TexHonorum (Moteay),CpegHo
CpegaHo / Xpanutennu TexHonorun,CpegHo

CpepnHo / Yyxam e3num n cdounonorum,CpegHo,Buclue
CpenHo,Bucwe / Yyxaun eamum n comnonormum
CpenHo,HavyanHo,0OcHOBHO
CpenHo,HayanHo,OcHOBHO
CpepnHo,HavyanHo,0OcHoBHO,Be3 o6pa3oBaHue
CpepnHo,HauyanHo,0OcHoBHO,Be3 o6pasoBaHne
CpenHo,HavyanHo,OcHoBHO,HavyanHo
CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpepnHo,OcHOBHO

CpenHo,0OcHoBHO,be3 obpa3oBaHue
CpenHo,0OcHoBHO,be3 obpasoBaHne,HavanHo
CpepnHo,0OcHoBHO,HavyanHo,be3 o6pasoBaHue
CpepnHo,0cHoBHO,HavyanHo,be3 o6pasoBaHue
CpepHo,lMpodecroHaneH konex

CpepHo,CpegHo / MawwmHocTpoeHe,

meTanoobpaboTeaHe 1 MeTanyprvsi

CpepHo,CpegHo / MawwmnHocTpoeHe,
MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

CpeaHo,CpefHo / Npon3BoaCcTBEHN TEXHOMOMMN —
TeKCTWN, 06nekno, obyBKM 1 KOXWN

CpegHo,CpeaHo / CtpoutencTtso (BogonpoBoaumk)
CpepHo,CpeaHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo
CpepHo,CpegHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo

CpepaHo,CpegHo / ®pr3bOpCKN N KOSMETUYHM YCyrn
(MaHukopucT)

CpegHo,CpeaHo / XoTenuepcrteo,
pecTopaHTLOPCTBO U KeTepuHr (bapmaH)
CpegHo,CpeaHo / XoTenuepcrteo,
pPecTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr,bes
CpegHo,CpeaHo / XoTenuepcrteo,
pPEecTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT,OCHOBHO
CpegHo,CpeaHo / XoTenuepcrteo,
PECTOPaHTbOPCTBO U KeTepuHr,lpodecnoHaneH
CpeaHo,CpeaHo / XpaHUTenHu TEXHONOormm
(Cnagkap)

Qunuan banuux

Kamepuep/kamepuepka, xoten

19 mapm 2020 2.

OCHOBHO

3
1
Hemckun 5
BA3A JAHHN
Hemcku, AHrMUncKuy, 5
®peHckn MS OFFICE
1
2
1
Hemckun, AHrMunckun 1
1
AHrnunckn, Hemckm 1
1
AHrnunckn, Hemckm 1
2
AHrnunckn, Hemckm 1
1
1
1
1
Hemckun, AHrnunckm 1
MC Office
7
2
1
1
30
1
AHrnMnckn 2
Hemcku, Pyckn, 2
AHrnnnckn
1
1
Hemcku, AHrINCKN 1
Pa6oTa ¢ koMmnioTbp
1
1
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No# Jlnvacnocm

22 PaboTHUK, KyxHs

25 Kamepuep/kamepuepka, xoten
20 loTBay

17 OxpaHuTen

4 Kamepuep/kamepuepka

2 [oTBaY

19 mapm 2020 2.

Oobpazosanue E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp

OcHoBHO 1
OcHoBHo,HavanHo,MpodecroHanHa ksanudukaums 2
(Mpupobuta kBanudmrkaumsa " Kamepuep"),CpegHo
OcHoBHO,CpepHo / XoTennepcTeo, 1
pPecTopaHTbOopCTBO U KeTepuHr (FoTBay)
CpegHo 2
Qunuan /lobpuura
OcHoBHO,Ha4yanHo / XoTenvepcTtso, 6
pecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT (kamepuepka),CpeaHo
Qunuan Kpyuapu
CpepnHo / XpaHuTenHu TexHonornm 1
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